
UCHWAŁA NR XI/94/11 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 1 GRUDNIA 2011 R. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm.) oraz art. 211,  
art. 212, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt. 2-3 i 6 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą  28.052.516,86 zł, w tym: 
 1) wydatki bieżące w kwocie 18.171.967,86 zł, 
 2) wydatki majątkowe w kwocie 9.880.549,00 zł. 
 
§ 2.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 6.818.437 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 7.042.975 zł, 
2) wolnych środków w kwocie - 1.827.974 zł. 

 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.870.949,00 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 7.042.975 zł, 
b) wolnych środków w kwocie – 1.827.974 zł 

 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.052.512 zł. 

   
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/94/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 1 grudnia 2011 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 4 165,005 000,00 9 165,00

02095 Pozostała działalność 4 165,00 7 165,003 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 300,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 4 465,00 5 965,00

710 Działalność usługowa - 3 300,00176 960,00 173 660,00

71035 Cmentarze - 3 300,00 43 500,0046 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 1 800,00 - 300,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,002 318 992,00 2 318 992,00

75095 Pozostała działalność 0,00 99 288,0099 288,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 525,00 600,00 1 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 200,00 - 600,00 42 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5 000,00496 480,00 491 480,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 239 350,00239 350,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 600,00 7 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 - 1 460,00 1 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 - 270,00 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 - 2 186,00 15 814,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 200,00 1 000,00 24 200,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 1 400,00 10 400,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 700,00 - 1 000,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 1 916,00 6 916,00

75416 Straż gminna (miejska) - 5 000,00 247 910,00252 910,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 - 2 200,00 1 000,00



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 - 3 000,00 101 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

3 900,00 100,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 - 1 400,00 2 100,00

851 Ochrona zdrowia 0,00109 558,00 109 558,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 81 882,0081 882,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 - 700,00 19 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 874,00 700,00 24 574,00

852 Pomoc społeczna 0,004 995 901,00 4 995 901,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 677 373,00677 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 550,00 - 5 500,00 441 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 260,00 2 500,00 14 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 935,00 3 000,00 39 935,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00244 051,86 244 051,86

85395 Pozostała działalność 0,00 244 051,86244 051,86

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 711,61 194,07 30 905,68

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 625,91 10,25 1 636,16

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 093,10 150,76 7 243,86

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 772,45 7,98 780,43

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 146,44 24,15 1 170,59

4129 Składki na Fundusz Pracy 126,15 1,29 127,44

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 52 573,77 959,23 53 533,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 411,23 50,77 5 462,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 240,98 1 614,52 22 855,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 124,52 85,48 1 210,00

4227 Zakup środków żywności 2 849,16 2 089,39 4 938,55

4229 Zakup środków żywności 150,84 110,61 261,45

4307 Zakup usług pozostałych 6 743,01 - 5 032,08 1 710,93

4309 Zakup usług pozostałych 356,99 - 266,42 90,57



BeSTia
Strona 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 135,009 955 997,00 9 960 132,00

90002 Gospodarka odpadami 3 000,00 413 530,00410 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 330,00 3 000,00 17 330,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 610,00 39 390,0040 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 040,00 - 610,00 18 430,00

90095 Pozostała działalność 1 745,00 47 045,0045 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 - 255,00 4 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 2 000,00 43 000,00

28 052 516,86 28 052 516,860,00Razem:


